
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

155075.04 618819.25 512649.82 0.00 261244.47

51194.44 459785.95 498126.30 -92933.66 -80079.57

99576.50 16364.63 0.00 -115941.13 0.00

3201.63 107806.67 0.00 4932.83 115941.13

1102.47 15527.60 14523.52 0.00 2106.55

0.00 19334.40 0.00 203941.96 @ 223276.36

@ - использование на целевые программы

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

601532.06 606754.22 47995.87

449321.28 447720.92 28497.55

-1741.37 16364.63 0.00

106903.51 107806.67 5934.81

15413.86 15527.60 1263.13

31634.78 19334.40 12300.38

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

2.

3.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

0.00

0.00

0.00

Транспорт (завоз песка)                                                                             

Вывоз несанкционтрованных свалок, КГО                                                               

41119.08

14523.52

0.00

54014.05

19020.04

29003.87

12014.42

15903.76

133720.96

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

3251.20

471.64

Окраска малых форм                                                                                  29.56

15529.70Прочие работы

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Стоимость работ, руб. 

482596.60

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

67990.22

106559.00

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

Статья/ источник

Подготовка проектно-сметной документации  

Электроэнергия МОП

Установка ОПУ

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

 Статья доходов

Всего по дому

Текущий ремонт

Уборка придомовой территории

12065.03

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№43 Гурьевская

в т.ч. 

Сальдо на конец 

периода (руб.)

7819.74

Вывоз листвы, веток                                                                                 7208.76

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Подготовка проектно-сметной документации  

Установка ОПУ

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 

12065.03


